[bookmark: _GoBack]                                  СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«НОВОРОЖДЕСТВЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
РЕШЕНИЕ № 5

с. Новорождественское

26 февраля 2018 года
14-е собрание IV-го созыва

О принятии проекта о внесении изменения в Устав муниципального образования «Новорождественское сельское поселение»

В целях совершенствования нормативного правового акта

Совет Новорождественского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Принять проект Решения «О внесении изменения в Устав муниципального образования «Новорождественское сельское поселение», утвержденный решением Совета Новорождественского сельского поселения от 26 февраля 2015 года № 68,
Пункт 11 части 1 статьи 5 Устава муниципального образования «Новорождественское сельское поселение» Томского района Томской области,  принятого решением Совета Новорождественского сельского поселения от 26 февраля 2015 года № 68, признать утратившим силу.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня вступления в силу Федерального закона от  5 декабря 2017 года №392-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам совершенствования проведения независимой оценки качества условий оказания услуг организациями в сфере культуры, охраны здоровья, образования, социального обслуживания и федеральными учреждениями медико-социальной экспертизы», но не ранее дня его официального опубликования, произведенного после государственной регистрации решения.
           3. Настоящее решение направить Главе поселения (Главе Администрации) для подписания и     опубликования в Информационном бюллетене Новорождественского сельского поселения и размещения на официальном сайте Новорождественского сельского
поселения  (http:// www.novorsp.tomsk.ru).

Председатель Совета
Новорождественского сельского поселения                                     Е.Ю. Пшеленский

Глава Новорождественского сельского поселения                           Е.Ю. Пшеленский